Between dancing and singing, between potato salad
and another shot of vodka, the charged relationships
between the band members reach a boiling point
and what started as an Eastern European celebration,
turns into a funny and painful probing into the
bleeding wound of immigration.

Wine and light refreshments will be served
during the show.

Synopsis

זוכה "אות בן-גוריון"
לשנת תשפ"ב, אוקטובר 2021,

מטעם אוניברסיטת בן-גוריון בנגב